
平成２９年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成30年1月12日 42,824,282 円

下水道 11:00 80.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年1月12日 12,215,900 円

下水道 11:30 79.98 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年1月19日 22,400,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:00 77.54 ％

事後審査型一
般競争入札

平成30年1月19日 16,940,990 円

下水道 10:30 79.91 ％

16,900,550 円下水道経営課 公共下水道事業計画変更業務委託 21,200,000 円

営繕課 
（仮称）和歌山市営北駐車場新築
及び解体設計業務委託

28,890,000 円 22,294,293 円

最低制限価格
（税抜き）

（株）アスコ大東   （株）ウエスコ   （株）エース   （株）エフウォーターマ
ネジメント   （株）オオバ   環境設計（株）   基礎地盤コンサルタンツ（株）
キタイ設計（株）   （株）キミコン   （株）五星   （株）三水コンサルタント
（株）サンテック   （株）センダイ工部コンサルタント   玉野総合コンサルタ
ント（株）   （株）大建技術コンサルタンツ   大日本コンサルタント（株）
（株）トーニチコンサルタント   （株）東京設計事務所   中日本建設コンサル
タント（株）   （株）中山綜合コンサルタント   （株）日建技術コンサルタン
ト   （株）日産技術コンサルタント   （株）日新技術コンサルタント   （株）
西日本設計   （株）日本海コンサルタント   日本技術サービス（株）   日本工
営（株）   （株）ノア技術コンサルタント   （株）八州   パシフィックコンサ
ルタンツ（株）   （株）間瀬コンサルタント

下水道経営課
中央・和歌川終末処理場耐津波検
討業務委託

15,274,000

業務担当課名 業務名

下水道建設課 
中央処理区東部第１分区管渠実施
設計業務委託

53,533,000

円 12,169,728

入札参加業者

円

31

入札時間

42,824,282円 円

予定価格
（税抜き）

（株）間瀬コン
サルタント

（株）ＮＪＳ   日本水工設計（株） 2 （株）ＮＪＳ

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）岡本設計

4 （株）オオバ   （株）大建技術コンサルタンツ   （株）西日本設計 3 （株）オオバ

3
（株）岡本設計   川一級建築事務所   環境建築計画   （株）バウ建築企画設計
事務所   （有）平井設計   （株）堀田設計

6


	一覧表（公表用）

